Dane aktualne na dzień: 01-06-2026 17:53
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/grot-do-lutownicy-plaski-5si-216n-24d-proskit-p-14922.html
Grot do lutownicy płaski 5SI-216N-2.4D
Pro'sKit
Dostępność Wkrótce dostępny
Numer katalogowy 5SI-216N-2.4D
Kod EAN 4711552153736
Producent Pro'skit
Opis produktu
Grot do lutownicy płaski 5SI-216N-2.4D Pro'sKit
Parametry techniczne
- Producent: Pro'sKit
- Model: 5SI-216N-2.4D
- Długość całkowita: 43,5 mm
- Długość końcówki grota: 17 mm
- Średnica zewnętrzna montażowa: 6,5 mm
wygenerowano w programie shopGold
- Średnica wewnętrzna montażowa: 4 mm
- Szerokość końcówki roboczej: 2,4 mm
- Kształt końcówki: płaski
- Kompatybilność dedykowana: SS-207B , SS-206B, SS-256B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold